GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD POBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

L“ﬁfgﬁﬁ%JONCEDE AUTORIZACION PARA TRABAJAR
STERO Do WORORN RESTDENTE ESTUDIANTE QUE SERALA,
N° Interno: 27768'mﬂﬂi¥}ﬂwmﬁﬁ
Ep10- 1 REBOLUCION EXENTA N° 59050
0 AGO 201

11 MNLTIAGO, 29 de Julio de 2011

VISTO: Estos antecedentes, 1o dispuesto en 1log

articbles™13, 46, 125, 129 Y 131 del D.S. 597 de 1934, que aprobé el
Reglamento de Extranjeria y D.5. 296 de 1995 , todos del Ministerio de
Interior y Resolucién N°438 del 11/04/1994, de esta Intendencia
Regional.

RESUELVO:

1. AUTORIZASE a BARRETRO GONZALEZ, Damian de nacionalidag ESPANOLA,
regidente con visa estudiante, otorgada por RESOLUCICN EXENTA Ne59026
del 29.07.2011; del Departamento de Extranjeria vy Migracidn del
Ministerio del Interior, valida hasta el TERMINO DE LA VISA, para
desarrollar actividadeg remuneradas hasta el vencimiento de la visa,

2. PAGUESE los derechos correspondientes a 1a autorizacién otorgada.
3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional

de Extranjeria Y Policia Internacional, para sug conocimiento y fines
consiguientes,

ANOTESE v COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extrj

CDH/PVS/CPF

[450] 29/07/2011
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo

: QUEZ SEPULVEDA o
HEEGION VISAS




